
Jiezno vaikų globos namų  
teikiamų socialinių paslaugų kainos paskaičiavimas 

 nuo 2017 m. liepos 1d. 

   

 BLD (bendroji socialinės globos lėšų dalis)  

1. Darbo užmokestis (administracijos ir ūkio dalies) 161 

2. Socialinio draudimo įmokos 50 

3. Kvalifikacijos kėlimas 0,3 

4. Transporto išlaikymas (administracijos ir ūkio dalies) 2 

5. Ryšiai 2 

6. Spaudiniai (administracijos ir ūkio dalies) 0,1 

7. Komunalinės paslaugos 50 

8. Kitos prekės (administracijos ir ūkio dalies) 6 

9. Medikamentai (darbuotojų sveikatos tikrinamas ir kt.) 0,9 

10. Kitos paslaugos 15 

11. Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 2 

Iš viso BLD (bendroji socialinės globos lėšų dalis) 289,30 
 KLD (kintamoji socialinės globos lėšų dalis 
be globos (rūpybos) išmokos vaikui) 

1. Darbo užmokestis (prof. grupės susijusios su ugd.) 385 

2. Socialinio draudimo įmokos 119 

3. Kvalifikacijos kėlimas 1,7 

Iš viso KLD (kintamoji socialinės globos lėšų dalis  
be globos (rūpybos) išmokos vaikui) 

505,70 

 Globos (rūpybos) išmoka vaikui  

4. Maitinimas 93 

5. Medikamentai 3 

6. Patalynė ir apranga 14 

7. Transporto išlaikymas (ugdytiniams) 3 

8. Kitos prekės 13 

9. Spaudiniai (ugdytiniams) 2 

10. Socialinė parama 16 

11. Kitos paslaugos 6 

12. Komunalinės paslaugos 1 

13. Ryšių paslaugos 1 

Viso globos (rūpybos) išmoka 152 
Viso KLD su globos (rūpybos) išmoka vaikui 657,70 

Iš viso (BLD+KLD) 947,00 
   

 


